
RESOLUCIÓN DA ALCALDÍA.-

ASUNTO: APROBACIÓN DA BOLSA EMPREGO TRABALLADOR/A SOCIAL (2026)

EXPEDIENTE: 2026/G003/000284

O  19  de  xaneiro  de  2026  por  Resolución  de  esta  alcaldía  núm.  56/2026,  aprobáronse  a
convocatoria e as bases que rexeron o proceso selectivo para a creación dunha bolsa de emprego
municipal para a cobertura, con carácter temporal, do posto/s de traballo de Traballador/a Social
(Grupo  A2/Categoría  II),  funcionario/a  interino/a  ou  persoal  laboral  temporal,  nos  que  a  súa
cobertura  se  considere  necesaria  en  supostos  de  vacantes,  acumulación  de  tarefas,  vacacións,
incapacidades temporais, permisos, licenzas, etc. do cadro de persoal.

As mesmas foron publicadas no BOP núm. 22 do 22.01.2026 e no Taboleiro de anuncios da sede
electrónica. 

Logo da realización do proceso selectivo o tribunal cualificador propón as puntuacións definitivas,
unha vez  sumadas as  dúas  fases,  quedan da seguinte  maneira,  recordando que para  ser  aptos
requírese un mínimo de 10 puntos na parte de oposición:

APELIDOS NOME DNI** TOTAL
CONCURSO

TOTAL
OPOSICIÓN

SUMA
C+O

ALFONSO MARQUÉS NOELIA ***3732** 8,3 12,93 21,23

CABANA GONZÁLEZ ÓSCAR ***0197** 6,6 14,80 21,40

CALVIÑO RAMA ÁGUEDA MARÍA ***1630** 8,8 10,40 19,20

CANO RUIZ REBECA ***5893** 1,3 14,27 15,57

GERPE COLLAZO KARINA ***3080** 6,2 16,00 22,20

HORJALES MARTÍNEZ PATRICIA ***0230** 8,75 10,93 19,68

LEMA ORDÓÑEZ MARÍA ***4295** 0,5 13,47 13,97

MARTA GANTES NOELIA ***1477** 6,4 11,47 17,87

RIVAS NOGUEIRA GRACIELA ***4646** 8,8 11,33 20,13

RODRÍGUEZ RAMA DIANA ***3081** 8,5 17,73 26,23

SALGADO TRILLO RUT ***5710** 1,3 10,93 12,23

SANTOS DÍAZ CRISTINA ***7517** 9,65 13,60 23,25

VARELA SANDE PATRICIA ***1693** 1,9 12,00 13,90

VÁZQUEZ SUÁREZ UXIA ***0098** 0,7 10,27 10,97

Documento asinado electronicamente, pódese validar a sinatura co código indicado na marxe na https://sede.alaracha.es.
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No uso das atribucións que me outorga a lexislación do réxime local, RESOLVO:

PRIMEIRO.- Aprobar  a  seguinte  bolsa  de  emprego coas  persoas  aspirantes  que  superaron o
proceso selectivo por esta orde:

POSICIÓN APELIDOS NOME DNI** PUNTUACIÓN
1 RODRÍGUEZ RAMA DIANA ***3081** 26,23
2 SANTOS DÍAZ CRISTINA ***7517** 23,25
3 GERPE COLLAZO KARINA ***3080** 22,20
4 CABANA GONZÁLEZ ÓSCAR ***0197** 21,40
5 ALFONSO MARQUÉS NOELIA ***3732** 21,23
6 RIVAS NOGUEIRA GRACIELA ***4646** 20,13
7 HORJALES MARTÍNEZ PATRICIA ***0230** 19,68
8 CALVIÑO RAMA ÁGUEDA MARÍA ***1630** 19,20
9 MARTA GANTES NOELIA ***1477** 17,87
10 CANO RUIZ REBECA ***5893** 15,57
11 LEMA ORDÓÑEZ MARÍA ***4295** 13,97
12 VARELA SANDE PATRICIA ***1693** 13,90
13 SALGADO TRILLO RUT ***5710** 12,23
14 VÁZQUEZ SUÁREZ UXIA ***0098** 10,97

SEGUNDO.- Dar conta da presente resolución ao departamento de persoal

Asinado dixitalmente polo sr. Alcalde,  José Manuel López Varela, do que eu secretaria acctal., 
Lucía Barreiro Angeriz, dou fe.

Contra a presente resolución que pon fin á vía administrativa, de conformidade co previsto nos artigos 123 e 124 da Lei 39/2015, do 1 de outubro,
do Procedemento Administrativo Común das Administracións Públicas, poderá interpoñer recurso potestativo de reposición ante o mesmo órgano,
no prazo dun mes contado a partir  do día seguinte ao da notificación da presente resolución ou interpoñer directamente recurso contencioso-
administrativo  perante  o  xulgado  do  Contencioso-Administrativo  da  Coruña,  no  prazo  de  dous  meses  contados  desde  o  día  seguinte  ao  da
notificación  da  presente  resolución,  de  conformidade  co  previsto  no  artigo  46  da  Lei  29/1998,  do  13  de  xullo,  Reguladora  da  Xurisdición
Contencioso-Administrativa. Todo elo sen perxuizo de calquera outro recurso o acción que estime procedente.

Documento asinado electronicamente, pódese validar a sinatura co código indicado na marxe na https://sede.alaracha.es.

C
V
D
:
 
7
t
x
l
4
L
i
l
g
N
P
N
m
r
f
T
O
K
d
M
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
a
l
a
r
a
c
h
a
.
g
a
l
/

https://sede.alaracha.es/

		2026-03-06T10:54:48+0100
	76351871J JOSE MANUEL LÓPEZ (R: P1504200E)


		2026-03-06T11:16:05+0100
	LUCÍA BARREIRO ANGERIZ - 46909005E


	



